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Rapport från styrelsen

I skrivande stund återstår två utställ-

ningar i Bassetklubbens regi 2025, se-

dan är det inte långt kvar till 1 oktober!

BANK planerar för aktiviteten ”pro-

va på drevprov” till hösten. Detta är en 

aktivitet för dig som aldrig startat din 

hund på drevprov och känner dig osä-

ker på hur det går till.

Vi vill gärna få så många drevprov-

smeriterade hundar som möjligt inom 

rasen och då gäller det att så många 

hundar som möjligt kommer till start. 

Vi vill marknadsföra rasen och förstås 

och få så många hundar som möjligt 

godkända för avel. Drevproven är den 

aktivitet där du kan få ett ”kvitto” på att 

din hund jagar. Presumtiva valpköpare 

kan gå in och läsa drevprovsberättel-

serna i SKK start. 

Klubben har i år delat ut 4 st spons-

rade/ gratis drevprovsstarter till unga 

hanar och tikar på några av våra utställ-

ningar i år. Vi hoppas med detta att 

locka dem till start.

Vi har genomfört aktivitet ”prova 

på drev” en gång tidigare, 2019, och 

utfallet var mycket gott då en av delta-

garna fick blodat tand och meriterade 

sin hane till SE JCH. En hane som nu 

finns med på hanhundslistan över god-

kända avelshanar.

Aktiviteten är en endagsaktivitet 

som vi startar på morgonen med att en 

drevprovsdomare går igenom  hur ett 

prov är upplagt och vad som bedöms. 

Därefter släpper vi ett par hundar och 

går ut och lyssnar på dessa. Efteråt sam-

las vi och domaren går igenom vad vi 

har sett och hört i skogen. BANK bju-

der på fika och något matigt, sedan av-

slutar vi dagen.

För vi ska kunna planera denna 

aktivitet geografiskt vill vi gärna kolla 

intresse genom en omröstning i vår Fa-

cebokgrupp, så är du intresserad, tveka 

in gå in och rösta.

Till våren 2026 har vi planer på nå-

gon typ av aktivitet, men inget är fast-

ställt ännu så här vore det fint att få in 

lite förslag på vad ni medlemmar öns-

kar, maila sekreteraren dina förslag.

Under 2027 har BANK 30 årsjubi-

leum och vi planerar även för det. Klart 

är att vi har ansökt om att få hålla en 

officiell utställning, och detta kom-

mer att ske i samband med basset östs 

utställning i trakterna av Värnamo. Vi 

är lite tidiga med detta och det beror 

på att man behöver ansöka två år innan 

planerad utställning. Även här vill vi ha 

in förslag på ytterligare aktiviteter

Under september kommer en film-

inspelning att äga rum inför den ex-

teriördomarkonferens som ska hållas 

2026. BANKs avelskommittè har utsett 

två hundar (hane och tik) som ska re-

presentera rasen och som ska vara av 

bästa exteriöra kvalité till detta tillfälle.

Viltspårproven rullar på och vid en 

snabb blick ser det ut som färre starter 

i år jämfört med förra året. Annars ser 

det ut som antalet anmälda till SBaKs 

utställningar är ungefär som tidigare.

Nu får vi bara hoppas på rekord i 

anmälda hundar till kommande drev-

provssäsong! n 
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